
     DZIENNIK URZĘDOWY 

    MINISTRA AKTYWÓW PAŃSTWOWYCH  
                          Warszawa, dnia 14 maja 2024 r. 

                                                Poz. 19 

DECYZJA NR 5 

     MINISTRA AKTYWÓW PAŃSTWOWYCH 1) 

   z dnia 14 maja 2024 r. 

 zmieniająca decyzję w sprawie określenia rocznego planu  

emisji znaczków pocztowych na 2024 r. 

Na podstawie art. 24 ust. 7 ustawy z dnia 23 listopada 2012 r. – Prawo pocztowe (Dz. U.  

z 2023 r. poz. 1640 oraz z 2024 r. poz. 467) postanawia się, co następuje:  

§  1.  W decyzji nr 3 Ministra Aktywów Państwowych z dnia 29 marca 2023 r. w sprawie 

określenia rocznego planu emisji znaczków pocztowych na 2024 r. (Dz. Urz. Min. Ak. Państ.  

poz. 7 oraz z 2024 r. poz. 1, 7 i 18) w załączniku wprowadza się następujące zmiany: 

1) uchyla się lp. 12; 

2) uchyla się lp. 14; 

3) uchyla się lp. 16; 

4) uchyla się lp. 21; 

5) uchyla się lp. 23–24; 

6) uchyla się lp. 27–29; 

7) uchyla się lp. 31–34; 

8) dodaje się lp. 37–47 w brzmieniu: 

37. „Piękno Polski” 6  maj 

38. „Światowy Dzień Pszczół” 1 maj 

39. „Sztuka ulicy – Street Art” 1 czerwiec 

                                                 

1) Minister Aktywów Państwowych kieruje działem administracji rządowej – łączność, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 2 

rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 grudnia 2023 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania 

Ministra Aktywów Państwowych (Dz. U. poz. 2724). 



– 2 – 

40. „Okrągły Stół i wybory 4 czerwca 1989 r.” 2 czerwiec 

41. „Międzynarodowy Dzień Dziecka” 1 czerwiec 

42. „Polskie produkty regionalne” 1 lipiec 

43. „Polski design” 2 sierpień 

44. „Światowy Dzień Zdrowia Psychicznego” 1 październik 

45. „80 lat Uniwersytetu Marii Curie-

Skłodowskiej w Lublinie” 
1 październik 

46. „Ludzie kina i teatru” 3 listopad 

47. „Ogólnopolski Festiwal Kapel i Śpiewaków 

Ludowych w Kazimierzu Dolnym” 
1 czerwiec 

9) w lp. 6:  

a) zawartość kolumny „Liczba prezentacji” otrzymuje brzmienie „2”, 

b) zawartość kolumny „Kolejność wprowadzania do obiegu” otrzymuje brzmienie 

„czerwiec”; 

10) w lp. 35 zawartość kolumny „Kolejność wprowadzenia do obiegu” otrzymuje brzmienie 

„czerwiec”; 

11) informacja zamieszczona w ostatnim zdaniu otrzymuje brzmienie: 

„Razem: 34 tematy, w tym 68 znaczków samodzielnych.”. 

§  2.  Decyzja wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

 

Minister Aktywów Państwowych: z. up. J. Bartmiński 

 

 

 

 


